



**SRA 6026 ApS**

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34075395

**Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.10.2020

---

**Oksana Sieland**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019/20	5
Balance pr. 31.05.2020	6
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SRA 6026 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075395

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

## Direktion

Søren Asgar Reinhold Andersen, Direktør

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 58.148 kr. mod et overskud sidste år på 6.700 kr., vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre finansielle indtægter	1	126.396	94.297
Andre finansielle omkostninger	2	(40.330)	(85.705)
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.066</b>	<b>8.592</b>
Skat af årets resultat	3	(27.918)	(1.892)
<b>Årets resultat</b>		<b>58.148</b>	<b>6.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Overført resultat		(17.452)	(16.300)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>58.148</b>	<b>6.700</b>

# Balance pr. 31.05.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		46.216	31.931
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.216</b>	<b>31.931</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.872.515	3.092.495
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.872.515</b>	<b>3.092.495</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.011</b>	<b>51.263</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.927.742</b>	<b>3.175.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.927.742</b>	<b>3.175.689</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.409.669	2.427.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.565.269</b>	<b>2.530.121</b>
Skyldig selskabsskat	4	17.986	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.986</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		344.487	645.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>344.487</b>	<b>645.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>362.473</b>	<b>645.568</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.927.742</b>	<b>3.175.689</b>
Personaleforhold	5		



# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.427.121	23.000	2.530.121
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(23.000)	(23.000)
Årets resultat	0	(17.452)	75.600	58.148
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.409.669</b>	<b>75.600</b>	<b>2.565.269</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	130	122
Øvrige finansielle indtægter	126.266	94.175
	<b>126.396</b>	<b>94.297</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	16.394	24.867
Dagsværdireguleringer	9.721	49.168
Øvrige finansielle omkostninger	14.215	11.670
	<b>40.330</b>	<b>85.705</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.986	1.892
Regulering vedrørende tidligere år	8.932	0
	<b>27.918</b>	<b>1.892</b>

## 4 Skyldig selskabsskat

Denne forfalder til betaling 20. november 2021.

## 5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
